
UCHWAŁA NR  XIII  / 67  / 2011  

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH 

z dnia  10 listopada  2011 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości mienia komunalnego – 

działki nr 175 i nr 207 położone w Piątkowcu 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 

1 i art. 28, art. 37 ust. 1 oraz art. 38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 102, poz. 651) oraz § 2 Uchwały                 

Nr XVIII/97/2008 Rady Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 26 maja 2008r. w sprawie 

ustalenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 18.07.2008 roku Nr 57,             

poz. 1498) – Rada  Gminy  w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaży stanowiącą własność Gminy Wadowice Górne nieruchomość 

zabudowaną budynkiem Domu Nauczyciela – działka nr 175 o powierzchni 0,29 ha łącznie            

z działką nr 207 o powierzchni 0,23 ha położone w miejscowości Piątkowiec, gmina 

Wadowice Górne, objęte KW TB1M/00051733/4 prowadzoną przez Sąd Rejony w Mielcu. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


